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ANEXO VIII (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM JOSÉ MARCELINO 
DE OLIVEIRA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO NOME DO SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO  DIAS

57209916-1 KIRLEY CRISTINA 
LOPES DE ALMEIDA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

20/11/2023 
19/11/2024

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

5792150-2 ELANA GRACIELLE 
SANTOS ALMEIDA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

19/11/2023 
18/11/2024

30/06/2025 
29/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 45

57210314-1
DENIZE ANTONIA DO 
SOCORRO RAMOS DA 

FONSECA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

25/11/2023 
24/11/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

238490-1 MIGUEL CARLOS DE 
SOUSA

ESCREVENTE 
DATILÓGRAFO REFE-

RÊNCIA III

12/05/2024 
11/05/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

225029-1 WILLYANS LAGO 
RODRIGUES

SERVENTE REFE-
RÊNCIA I

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

673862-1 MARIA EDITE DE 
SOUZA BARBOSA

SERVENTE REFE-
RÊNCIA I

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

387916-1 LUZIA RAMOS SANTOS AGENTE DE PORTARIA 01/01/2024 
31/12/2024

27/05/2025 
25/06/2025

—------------
------ 30

57222619-1 ANDRE LUIZ CORDEI-
RO LUNA

PROFESSOR CLAS-
SE II

24/11/2023 
23/11/2024

30/06/2025 
29/07/2025

—------------
------ 30

Anexo IX (DRE ANANINDEUA 01) EEEF CLUBE DE MAES JARDIM 
JADER BARBALHO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO  DIAS

57217422-1
MARIA FRANCISCA 

QUARESMA 
MIRANDA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

29/05/2024 
28/05/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5901434-1 GIANNE BRITO 
FERREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

02/08/2024 
01/08/2025

18/08/2025 
01/10/2025

—------------
------ 45

57211169-1
ELLIELSON 

BRUNO TRINDADE 
GOMES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

27/01/2024 
26/01/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

685364-1 ANA CLEIA DA 
SILVA E SILVA

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

57209151-1 MARIA LUCIANA 
SILVA DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

25/11/2023 
24/11/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

Anexo X (DRE ANANINDEUA 01) EEEF MAGUARI

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO  DIAS

453927-1
SOUVENIR RODRI-
GUES PANTOJA DA 

COSTA
AGENTE DE PORTARIA 18/03/2024 

17/03/2025
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

403717-1 MARIA DE NASARE 
SOUSA DA SILVA

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

27/03/2024 
26/03/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

562742-1
SÉRGIO RICARDO 

BRITO DO RO-
SARIO

SERVENTE REFERÊNCIA I 08/05/2024 
07/05/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5895938-1 CELITA DE SOUSA 
CASTRO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

17/11/2024 
16/11/2025

10/12/2025 
08/01/2026

—------------
------ 30

5902591-1 EDLAN ALMEIDA 
DA CRUZ

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL A

13/09/2024 
12/09/2025

15/09/2025 
14/10/2025

—------------
------ 30

57209187-1 JOSIANE DE JESUS 
AMORIM MORAIS

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

27/11/2024 
26/11/2025

01/12/2025 
14/01/2026

—------------
------ 45

403741-1 SANDRA MARIA 
CORREIA MARQUES

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57215823-1 RIDER MOURA DA 
SILVA PROFESSOR CLASSE I 06/03/2024 

05/06/2025
30/06/2025 
29/07/2025

—------------
------ 30

Anexo XI (DRE ANANINDEUA 01) EEEM PROFA MARIA HELENA VA-
LENTE TAVARES

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS

57213709-1
ANTONIA ROSA 
DE MESCOUTO 

OLIVEIRA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

20/02/2025 
19/02/2026

02/05/2025 
31/05/2025

—------------
------ 30

57208545-1 HEBE NEIDE 
ALVES BORGES

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

19/11/2023 
18/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

5902601-1 TAFNES BRELAZ 
SAMPAIO GOUVEA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL A

18/09/2024 
17/09/2025

03/11/2025 
02/12/2025

—------------
------ 30

57224129-1 ALANE DA SILVA 
BOTELHO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

05/02/2024 
04/02/2025

03/07/2025 
01/08/2025

—------------
------ 30

57202863-2
ALFREDO PA-

CHECO DA SILVA 
NETO

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

10/02/2024 
09/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5377595-1 EDSON FARIAS 
LOPES

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57212650-1 JOSE EMILIO HER-
MES DE ALMEIDA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

11/02/2023 
10/02/2024

07/07/2025 
05/08/2025

—------------
------ 30

57210500-1 JUCIANI SANTOS 
RODRIGUES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

05/01/2024 
04/01/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57213722-1 JEAN DA SILVA 
OLIVEIRA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

11/02/2024 
10/02/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

516864-1 MARIZETE GOMES 
DE SOUZA AGENTE DE PORTARIA 17/05/2024 

16/05/2025
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5900511-1 PEDRO MIGUEL 
BAENA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

13/06/2024 
12/06/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

5901087-1 PAULA SANTANA 
BARBOSA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

25/07/2023 
24/07/2024

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

5951273-1 THAIANA SAHABO 
BRASIL PROFESSOR CLASSE I 01/09/2023 

10/09/2024
30/06/2025 
29/07/2025

—------------
------ 30

5948786-1
CHEILA WALERIA 

CHAGAS DE 
SALES

PROFESSOR CLASSE I 19/03/2024 
18/03/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

Anexo XII (DRE ANANINDEUA 01) EEEF PRINCESA ISABEL - CEN-
TRO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS

558192-1
ALCENIRA MARIA 
SILVA DO NASCI-

MENTO
SERVENTE REFERÊNCIA I 13/05/2024 

12/05/2025
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

6400027-1 REGINA CELIA 
AQUINO MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO 04/03/2024 

03/03/2025
07/07/2025 
05/08/2025

—------------
------ 30

57213306-1 EDILEIA BORGES 
DE MELO TORRES

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

18/02/2024 
17/02/2025

04/08/2025 
02/09/2025

—------------
------ 30

57209726-1 HULDA IZA GON-
CALVES DE PAULA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

24/11/2023 
23/11/2024

14/08/2025 
27/09/2025

—------------
------ 45

Anexo XIII (DRE ANANINDEUA 01) EEEF CENTRO COMUNITÁRIO 
VILA ESPERANCA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS

757845-1 MILTON MALCHER 
E SILVA VIGIA REF. I 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

6388647-1
MARIA DO SOCOR-

RO ARAUJO DE 
SOUSA

SERVENTE 01/01/2024 
31/12/2024

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

57208157-1 JAMYLE DA SILVA 
MATOSO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

20/11/2023 
19/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

57212323-1 FABIO JOSE NORO-
NHA MENDES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

30/01/2024 
29/01/2025

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

54185930-3 EVERTON JOSE 
NECY RIBEIRO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDU-

CACIONAL A

01/08/2024 
31/07/2025

14/07/2025 
27/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

6388590-1 JANILDE CONCEI-
CAO BARBOSA SERVENTE 01/01/2024 

31/12/2024
30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

57211455-1 ERENICE LEÃO 
MOURA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

28/01/2024 
27/01/2025

30/06/2025 
29/07/2025

—------------
------ 30

57209288-1
BRUNA CRISTINA 

MONTEIRO DE 
ALMEIDA ARAUJO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

27/11/2023 
26/11/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

57217649-1 ANA WASTI SILVA AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

02/06/2024 
01/06/2025

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

6013252-1
KATIA REGINA 
RODRIGUES DA 

SILVA

ESCREVENTE DATILÓ-
GRAFO

01/01/2024 
31/12/2024

30/06/2025 
13/07/2025

18/11/2025 
03/12/2025 30

316547-1
NAZARENO DAS 

GRACAS DE JESUS 
DA SILVA LIMA

AGENTE DE PORTARIA 01/01/2024 
31/12/2024

09/12/2025 
07/01/2026

—------------
------ 30

Anexo XIV (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM WALTER BEZERRA FAL-
CÃO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO DIAS

57209919-1 DILMARA TEIXEIRA 
FERREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

17/11/2024 
16/11/2025

17/11/2025 
31/12/2025

—------------
------ 45

57208968-1
LINDANOR SOARES 

RIBEIRO DE 
AZEVEDO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

18/11/2023 
17/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

225703-1 PERPETUA AQUINO 
DA SILVA SERVENTE REFERÊNCIA I 14/05/2024 

13/05/2025
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30


